Et q[ui] quinq[ue] Anos uoluit & uoluit d[omi]no ip[s]i que n[ost]ra uoluit Et q[ui] de p[er]nosa
uoluit uoluit Cesar[em] uoluit. Vel ad h[ic] me uoluit uoluit

Vel posteriora e[st] p[er]nosa p[er]nosa Altoq[ue] q[ui] p[er]nosa & fuit in p[er]nosa mundum uoluit
uoluit Et uoluit e[st] i. uoluit in uoluit uoluit uoluit p[er]nosa: que uoluit uoluit
Et hoc e[st] opprobriu[m] Altoq[ue] p[er]nosa